Notere Majlinda E. Demollari
Dhoma e Notereve Tirane
Rr*Vaso Pasha™

Tel/ Fax +355 4 2669948

KONTRATE SHITJE
(e 60 % te kuotave te pjesemarrjes se

A
a E. Demollari , Wﬂin{e/
paragitén personalishf palét :jf"'
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Sotmédaté /). // f(‘? , para meje Mﬁjli
Tiranés , me zyré noterie né Rr. Vaso Pasha ,

SHITESI: [
Misir Dyrmishi , i biri i Jages,i datelindjes 27.10.1964, lindur ne Corovode, Skrapar dhe
banues ne Tirane, madhor me zotesi juridike dhe per te vepruar, identifikuar me
leternjoftimin me numer: 029133137!
Dhe :

BLERESI :

Bardhyl Hysenbelliu . i biri i Hasanit dhe i Figiretes i datelindjes 27/05/1967. lindur ne
Potom, Skrapar dhe banues ne Rrugen “Vaso Pasha™ pallati nr.8 shkalla 1. Tirane,

madhor me zotesi juridike dhe per te vepruar, identifikuar me leternjoftimin me numer:
031636705,

KUSHTE TE PERGJITHSHME DHE PARAPRAKE

NE bazé 1& vendimit t&€ Asamblese sé ortakéve te shogerise “JDS™ sh.p.k, Nr. prot. 7
date_/ . /72014, perfagesuar nga Misir Dyrmishi_zotérues i 100 % t& kapitalit té
shogérisé “JDS” sh.p.k , subjekt juridik , themeluar me 07.03.2013 me Nipt L38912401L,
Administrator Misir Dyrmishi , lindur me 27.10.1964 n@ Skrapar , banues né Tirané , me
zotési té ploté juridike pér té vepruar , identifikuar me numrin e leternjoftimit 029133137,
né té cilen péreaktohet dhe vendoset kalimi 60 % 1€ kuotave t& pjesés takuese te ortakut
Misir Dyrmishi pér llogari te Bardhyl Hysenbelliu bazuar ne ligjin nr 9901 daté
14.04.2008 “Pér shoggrite tregtare ** né Republikén e Shgipérisé.

Pala Shitése Misir Dyrmishi ka marr pérsipér me vullnetin e tij t¢ liré dhe té ploté té béjé
kalimin e 60 % e kuotave 1€ zotéruara prej tij ne shogerine “JDS” sh.p.k né emer dhe pér
Hogari t& Z. Bardhyl Hysenbelliu.

Neni |
OBJEKTI
Objekti i késaj kontrate eshte shitja e 60 % té kuotave t& pjesés takuese t& Misir Dyrmishi
i cili éshté ortak ne shoqériné “JDS” sh.p.k tek Z. Bardhyl Hyvsenbelliu.
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Misir [h“l‘m:shi' né shogériné “JDS” sh.p.k disponon 100 % 1 kuotave té shogérisé, pér
rrjedhojé mbaamenshknmn 1€ kontratés s¢ shitjes s€ 60 % t& kuotave do 1& disponojé 40%
1€ say. é-'r’
-

-
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Neni 2
CMIMI I SHITJES
Vlera totale ¢ shitjes e 60 % t& kuotave nga pala Shitése tek pala Blerese éshté vendosur
né:
60 leke (gjashtedhjete leke)

Nem 3
PAGESA E CMIMIT TE SHITJES
Cmimi 1 shitjes i larté pérmendur do té paguhet njékohésisht me firmosjen e késaj
kontrate nga pala Blerése né palén Shitése.

Neni 4
BAZA JURIDIKE E KONTRATES

Baza juridike e kontratés &hté neni 83, 209, 705, 750 e vijues t& Kodit Civil lidhur me
kontratén e shitjes.

Neni 5
KALIMI I KUOTAVE
Blerési do € béjé kalimin e kuotave (& pércaktuar né kontralé né momentin ¢ nenshkrimit
té késaj kontrate nga palét.
Menjehere pas nenshkrimit te kesaj kontrate Shitesi dhe Bleresi autorizojne
administratorin e kompanise “JDS™ sh.p.k te nisi proceduren per regjistrimin e kuotave te
reja sipas percaktimit te kesaj kontrate.

Pas perfundimit te kesaj procedure 60 % te kuotave te shogerise “IDS” sh.p k do te
zoterohen nga ortaku Bardhyl Hysenbelliu dhe 40% te kuotave te shogerise “IDS”
sh.p.k do te zoterohen nga ortaku Misir Dyrmishi.

Neni 6

DETYRIMET E SHITESIT DHE TE BLERESIT
Shitési deklaron se né momentin e shitjes sé kuotave prona e mésipérme éshté e lirg nga
cdo pretendim i (€ tretéve , si dhe pa asnjé kusht. Shitési garanton se shogéria “JDS”
sh.p.k &shté themeluar né ményré te ligjshme dhe konform legjislacionit shqiptar dhe
kuotat ¢ shitura né llogari t& bleresit jané té njohura dhe té vlefshme né té gjitha format gé
1 jep legjislacionit shqiptar ne fuqi.
Me nénshkrimin e kontratés , shitési zhvishet plotésisht nga pronésia mbi kéto kuota
pronar i vetem dhe i ligjshém éshté Bardhyl Hysenbelliu. Iu bé e ditur shitésit se do té
paguajé né buxhetin e shtetit detyrimet g€ lindin nga kalimi dhe shitja e kuotave sipas
legjislacionit ne fugi.
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N *7 Neni 7
- /,," INTERPRETIMI I KONTRATES

Cdu“ku-sht ﬁpu  formulim qé mund té sjellé pagartési do t& interpretohet né kontekstin e
térésisé sé kontratés dhe né kéndvéshtrimin e géllimit gé i shtyu palét t€ lidhin kété
kontraté.

Pér cfaré nuk éshté parashikuar né kété kontraté do t& zbatohen dispozitat e legjislacionit
shqiptar.

Neni 8

LEGJISLACIONI I ZBATUESHEM DHE JURIDIKSIONI
Kjo kontraté éshté hartuar né bazé t& legjislacionit shqiptar dhe konkretisht t&¢ Kodit Civil
té Republikés sé Shqipérisé .
Cdo mosmarréveshje q& mund te lind nga interpretimi ose zbatimi i kushteve té késa
kontrate midis dy paléve , do & zgjidhen me bisedime dhe mirékuptim 1€ ndérsjellté
midis paléve né pérputhje me legjislacionin shqiptar né fugi.
Kur midis paléve nuk arrihet zgjidhja e ceshtjeve me mirékuptim dhe kontrata shkelet nga
njéra palé , pala tjetér i drejtohet pér zgjidhje gjvkatés sé rrethit Tirané.

Neni 9
HYRJA NE FUQI E KONTRATES
Detyrimet dhe t€ drejtat qé burojné nga kjo kontraté fillojné efekiet ¢ tyre nga momenti i
nénshkrimit t& késaj kontrate.

Kjo kontraté pasi iu lexua pléve me ze 18 larté , u gjet e shkruar drejt , dhe sipas vullnetit
té tyre té liré dhe t& ploté u nénshkrua pa vérejtje nga palét kontraktuese dhe une Noterja
e legalizoj até sipas ligjit .
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EKSTRAKT HISTCRIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit | L38912401L !
(NIPT) '
2. Data e Regjistrimit 12/03/2013 N
3. Emri i Subjektit - DS
| 4. Forma ligjore | Shoqéri me pérgjegjési t€ kufizuar
5. Data e themelimit 07/03/2013 -
3 Kohézgjatja Nga: 07/03/2013  Deri:
t 7. Selia | Berat Corovode COROVODE Skrapar, lagja Clirimi, banese
private, perballe Tregut
8. Kapitali 100,00
9. Numri i pjeséve 100,00
9.1 vlera nominale .00
10. Té dhéna mbi shlyerjen e kapitalit
" 11. Objekti Studim, projektim e ndertim te ndertesave publike, rrugeve,

urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave,
traseve hekurudhore, digave dhe veprave bonifikuese e ujore,
reabilitimin e veprave ujitese, ujesjellesave, linjave
mbitokesore e nentokesore per energjine dhe
telekomunikacionet, centraleve dhe hidrocentraleve,
objekteve turistike dhe te kultit, rrjeteve inxhinierike, portet,
aeroportet, objektet industriale, realizimin e studimeve
urbane, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksionet ¢ |




FEFUHLIGAE SHJIFERIEE

WRISTRIA L ZHVEL DT ERDNORAIE,
TIECTHE THE S[PEENABRT
ENTEAEOMEETARE E RELN,
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Hertends Region Lonees
. ,
.":il . u-'_ll':,i
e o é veprave te artit, montimet e prodhimet e konstruksioneve
hoSt e Ly metalike dhe beton armeje, plastike te drurit dhe kombinime
o . p | te ndryshme te tyre, prodhim konstruksione te dyerve,
POy dritareve dhe montimeve te veshjeve me durcalumin,
T e 1

prodhimin ¢ material eve te ndertimit, inerteve dhe
asfaltobetonit, studime, projektime, mbikgyrje dhe
menaxhim ne fushen e metalurgjise dhe mbrojtjes se .
mjedisit, shkrirje, derdhje dhe perpunim plastik (ne te nxehte
dhe ne te ftohte), te metaleve ferroze dhe joferroze, trajtimin
¢ mbetjeve teknologjike, industriale, toksike dhe radioaktive,
trajtimin e ujerave industriale, prodhimin e bojrave dhe
llakeve te ndryshme,te ambalazheve, edo operacion
industrial prodhues, prodhimin e vajrave te ndryshem
ushgimor dhe joushgimor, prodhimin e sapuneve, studime,
projektime mbikqyrje ne fushen e kerkimit dhe shfrytezimit
te lendes drusore, trajtimin dhe mbrojtjen e pyjeve,
riaftesimin dhe trajtimin e tokave te kripura, te kenetave si
dhe cdo veprimtari qe ka rendesi per shogerine. Tregetim
dhe import-eksportin e mallrave te ndryshme industriale,
ushgimore, mjekesore, te materialeve te ndertimit,
aparaturave, te mediave, te import-eksportit te mjeteve
kryesore dhe ndihmese te prodhimit, te pajisjeve e
makinerive te ndryshme, te materialeve ferroze dhe
joferroze, te lendes drusom,_l.e lendeve te para kimike,
biokimike, te perpunuara. dheg Hy}em te perpunuara per
procesin e prodhimit, tregtimit te pasurive te luajteshme dhe
te paluajteshme, shitblerjen e tokes. fregetimin e mallrave te
gatshem e gjysem te gatshem. Kerkim, nxjerrje, perpunim,
tregetim, import, eksport te mermerit, pllakave, materialeve
inerte dhe cdo veprimtari tjeter tregetare ge lidhet me
burimet e resurseve natyrore. Kryerja e cdo operacioni
ekonomik dhe juridik, industrial, prodhues, tregetar dhe _
financiar, ge lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me objektine |
veprimtarise se shogerise. Brenda kuadrit te dispozitave
ligjore, shogeria do te kryeje cdo biznes te pershtatshem per
arritjen e gellimit te saj.

12. Pérfagésuesit ligjor
Afati 1 emérimit

Misir Dyrmishi

Nga: 25/09/2013
Deri: 25/09/2018

13. Kufizime t& kompetencave

14, Ortakét

Misir Dyrmishi




REPUREICA E EHIFERISE
SINISTIZA b ZEVILLGAT EXONOME,
TREGTER DHE EFTIAARRIES,

UHDEADONMEETARE EREGAETRDNT
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= Pjesét e zotéruara | 100,00
= -Pérgindja e pjesémarrjes | 100,00
15. Vende, & tjér%}ié ushtrimit t& aktivitetit
C .-‘,‘;_'. ]
16. T¢-dhéna njoftuar vulinetarisht Emri Tregtar: JDS
Telefon: 0696600654
17. Statusi Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Aplikim per regjistrimin fillestar te shogerise me pergjegjesi te kufizuar. kolektive. komandite dhe te
thjeshta
Akti 1 themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-G3 12.45@3—] 3
HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e ! Ndryshimi i t& dhénave t€ regjistruara
__regjistrimit

1.26/09/2013 | Numri i Céshtjes: CN-203092-09-13

Arsyet e hapjes s€ ¢éshtjes: Depozitimi i Vendimit & ortakut t& vetém 18
shoqérisé,Nr.1,daté 25.09.2013 ku éshté vendosur: Largimin nga shoqéria t& ortakut t¢
vetém Z.Joni Dyrmishi.Kalimin e kuotave q¢ zotéron Z.Joni Dyrmishi ne masén 100% né

dhe emérimin e Z.Misir Dyrmishi si administrator i shogérisé me njé afat 5 vjecar.
Depozitimj i i.ontratés sé Dhurimit t& kuotave,Nr.1879 _E;tﬁ;ji,Nr.SEQ Kol,daté 26.09.2013.

o
Kané ndodhur ndryshimet e méposhtme tek ortakét individ:
| Eshté shtuar ortaku: (" Misir Dyrmishi") Numri i aksioneve " 100,00" Pérgindja né kapital
"100,00" Kontributi né para "100,00"

Eshtg larguar ortaku: ("Joni Dyrmishi"}

Kané ndodhur ndryshimet e méposhtme tek administratorét:

Eshté shtuar administratori: ("Misir Dyrmishi") Nga data "25/09/2013" Né datén
"25/09/2018"

Eshté larguar administratori: ("Joni Dyrmishi")

Lista e Dokurnenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
pazuar)

shoqéri,né favor t& Z.Misir Dyrmishi.Largimi nga deryréi’fé"'-;‘:?dministratrnrit Z.Joni Dyrmishi |




FEFUBLTE A E SHOSEhSE - R
MINIETRIA E ZEVTLLEVT EIPAGIL. kY

TREGTISE DHE SEEFILARRIES.

QERDEAKDNEETARL L RIGNSTRDMIT \ Qeevelrn Knenbaias ¢ Aaghitrink

Hatlomal Rrgirrsion Ceniee

=z E

gy
Aplikim Def-ﬂ_]dr}t?ijlrma ne te dhenat e regiistrimit
Transferim i kuotdve te kapitalit

2.01/08/2014 | Numri i Céshtjes: CN-389378-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIART)

| Arsyet e hapies s€ ¢éshtjes: Depozitimi i bilancit vietor 2013

Lista ¢ Dokumenteve:
Formulari i Aplikimit
Dokumenti 1 autorizimit
| Bilanci Kontabél
Mandati i Pageses

Daté: 17/11/2014




